quod voluerint et protestati fuerunt quod propterea huiusmodi con-

sensum et aucthoritatem non fìat aliquod prejudicium in juribus sibi

et dictis hominibus Ulmete in dieta Viozena et eius occaxione com-

petentibus et competituris. Et ego Laurencius Ferrarius de Ulmeta

publicus notarius imperiali auctoritate hiis omnibus interfui et hanc

cartam vocatus et rogaius scripsi subscribsi et signum meum appo-

sui consuetum.

Archivio di Stato in Genova, Paesi diversi, n. 3<j5.

192 R. DEPUTAZIONE DI STORIA PATRIA PER LA ROMAGNA

XVI.

1398. 19 Aprile

Procura di Giacomo Campofregoso in Lorenzo Fabbri, per esi-

gere le somme dovutegli dal comune di Bologna.

In nomine domini Amen. Egregius et circumspectus vir dominus

Jacobus de Campofregoso civis Janue natus quondam bone memorie do-

mini Dominici de Campo fregoso. Revocando specialiter Octobonum de

Goano olim eius procuratorem et quoscumque alios. hactenus consti-

tutos. fecit. constituit. creavit et ordinavit suum certuni legiptinum

et indubitatum nuncium . actorem . negociorum gestorem et procura^

torem specialem. et quid quid et prò ut de iure melius fieri et esse

potest loco sui posuit providum virum Laurentium Fabrum civem

lucannm licet absentem . tamquam presentem. usque ad annos duos

proxime venturos tantum duraturum et valiturum. Ad petendum. exi-

gendum. recipiendum et recuperandum prò ipso domino Jacobo et eius

nomine, omne id et totum quidquid et quantum habere vel recipe-

re debet seu petera potest, vel in futurum poterit seu debebit a qua-

cumque persona, corpore. collegio, communitate et universitate quavis

racione. occasione vel causa cum cartis vel scripturis aut sine. et

specialiter a Magnifico Comuni Bononie, seu officialibus vel massa-

rijs aut comissarijs dicti Comunis Bononie, constitutis vel constituen-

dis supra solucionibus proventium seu meritorum pecuniae seu loco-

rum computatorum prò ipsa pecunia reposita et conversa seu quam

habet dictus dominus Jacobus in Monte dicti Comunis Bononie, dieta

merita seu dictos proventus ipsius domini Jacobi constituentis seu ei-

dem domino Jacobo debita vel in futurum debenda. Et ad quitandum,

liberandum et absolvendum, seque quietum et solutum vocandum de

eo quod receperit vel habuerit. Et ad instrumentum et instrumenta

finis quitacionis, liberacionis, absolucionis et pacti de ulterius et sin-

gulis confessionibus, renunciationibus, promissionibus, obbligacionibus,

])enis, ypothecis, clausulis et cautellis debitis et opportunis tam de